АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ /9-

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по переводу, перепланировке и
(или) переустройству помещений

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнесалдинского
городского округа, руководствуясь решением Думы городского округа от
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по переводу, перепланировке и (или)
переустройству помещений, утвержденный постановлением главы администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.08.2011 № 798 «О создании комиссии
по переводу, перепланировке и (или) переустройству помещений» изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Л.А. Устинову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от
«О внесении изменений в состав
комиссии по переводу,
перепланировке и (или)
переустройству помещений»

СОСТАВ
комиссии по переводу, перепланировке и (или) переустройству

помещений

1. ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

глава администрации Верхнесалдинского
городского округа, председатель
комиссии;

2. БАХТИНА
Екатерина Ринатовна

3. КОЖЕВНИКОВА
Екатерина
Александровна

заведующая отделом
градостроительства,
председателя комиссии;

архитектуры и
заместитель

ведущий специалист отдела архитектуры
и градостроительства, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

4. УСТИНОВА
Лариса Анатольевна

5. МАЛЫХ
Наталья Сергеевна

заместитель главы администрации по
вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства;

начальник отдела СОГУП «Областной
центр недвижимости»
Верхнесалдинское бюро технической
инвентаризации и регистрации
недвижимости,
согласованию);

член комиссии (по

6 . МИХАЛЕВ
Александр Петрович

Начальник ПТО МУП «Гор. УЖКХ» (по
согласованию).